ברשימה זו נסקור שורה של עדכונים והתפתחויות מהחודשים האחרונים בסוגיה. נתחיל עם תושבות יחיד ונמשיך עם תושבות חברה.

על תושבות יחיד לצרכי מס בקליפת אגוז

תושבות יחיד נבחנית על סמך מבחן מרכז החיים, כפי שמוגדר בסעיף 1 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א- 1961 (להלן: "הפקודה") וכפי

גרס, כי הכנסותיו פטורות ותמך זאת, בין היתר, בטענה, כי הוא לא נחשב כתושב ישראל בשנות המס הרלוונטיות, כי אם תושב ארצות הברית. פקיד השומה, טען מצדו, כי המערער היה תושב ישראל באותן שנים וכי הכנסתו של המערער מהחברה האמריקאית הופקה בישראל ועל כן חייבת במס בישראל.